

Nyborg Distillery Property ApS

Assensvej 38

5853 Ørbæk

CVR-nr. 37 59 63 37

Central Business Registration No 37 59 63 37

Årsrapport for 2019

Annual Report for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/08 2020

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 25/08 2020*

Peter Heide Wessel
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 <i>Income statement 1 January - 31 December 2019</i>	15
Balance pr. 31. december 2019 <i>Balance sheet at 31 December 2019</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	19

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Nyborg Distillery Property ApS
Assensvej 38
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 37 59 63 37

CVR no.: 37 59 63 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Hjemsted: Nyborg

Domicile: Nyborg

Direktion

Executive Board

Tørk Eskild Furhauge, direktør(CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 704.534, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 24.851.044.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har reetableret egenkapitalen ved koncerntilskud fra Naturfrisk Group A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for 2020. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at koncernen tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Kapitalejeren har tilkendegivet at der stilles tilstrækkelig likviditet til rådighed det kommende år.

Business review

The objective of the company is to own and rent real estate and other activities which, in the opinion of the Executive Board, are related thereto.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 704,534, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 24,851,044.

The loss for the year is in line with expectations.

The company has re-established its equity through contribution of capital.

Significant events occurring after the end of the financial year

The COVID19 virus expect to affects the company's turnover and liquidity for 2020. The company's continued operations depend on the Group being adapted to the current situation and the government-provided subsidies providing the necessary liquidity. Management states that the company currently has the necessary liquidity for operations to be completed. Management has therefore chosen to prepare the annual report on the assumption of going concern

The shareholder is committed to secure that sufficient liquidity is available in the coming year

Bruttofortjeneste		1.912.337	1.915.892
<i>Gross profit</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		(1.477.540)	(1.476.000)
Resultat før finansielle poster		434.797	439.892
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	(1.157.985)	(1.208.669)
Resultat før skat		(723.188)	(768.777)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	18.654	169.161
Årets resultat		(704.534)	(599.616)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(704.534)	(599.616)
		(704.534)	(599.616)

Balance pr. 31. december 2019*Balance sheet at 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		25.720.467	27.198.007
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	5	<u>25.720.467</u>	<u>27.198.007</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>25.720.467</u>	<u>27.198.007</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		6.320	6.320
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	6	92.631	73.977
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		0	128.756
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>98.951</u>	<u>209.053</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>4.806</u>	<u>37.886</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>103.757</u>	<u>246.939</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>25.824.224</u>	<u>27.444.946</u>

Balance pr. 31. december 2019*Balance sheet at 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		24.801.044	(2.494.422)
Egenkapital	7	<u>24.851.044</u>	<u>(2.444.422)</u>
<i>Total equity</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		706.930	29.628.118
Anden gæld <i>Other payables</i>		266.250	261.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>973.180</u>	<u>29.889.368</u>
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>973.180</u>	<u>29.889.368</u>
<i>Total debt</i>			
Passiver i alt		<u>25.824.224</u>	<u>27.444.946</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Efterfølgende begivenheder <i>Subsequent events</i>	1		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>	2		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	9		

Egenkapitaloppgørelse*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	50.000	(2.494.422)	(2.444.422)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(704.534)	(704.534)
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	28.000.000	28.000.000
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	<hr/> 50.000	<hr/> 24.801.044	<hr/> 24.851.044

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Koncernen har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Koncernen har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksatte nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften de kommende 12 mdr.

During the financial year 2020, due to the COVID-19 coronavirus and the partial lockdown of Denmark, the group has experienced a revenue decline.

In consequence, the group has reduced its staff resources and trimmed its cost structure.

As a result of the lockdown of Denmark and to support the business sector, the government has launched aid packages.

How long the lockdown of the country will last, and which further financial consequences the lockdown of the country and the government aid packages will have for the company, is not yet known.

The shareholder of the company has stated that for now, the company has sufficient liquidity to continue as a going concern.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty in the recognition and measurement

Værdiansættelsen af ejendommen er påvirket af udviklingen hos søsterselskabet Nyborg Destilleri ApS som er lejer i ejendommen. Nyborg Destilleri ApS er i 2020 påvirket af regeringens nedlukning af Danmark og de iværksatte hjælpepakker.

Værdiansættelse af ejendommen er som følge heraf påvirket af udviklingen hos Nyborg Destilleri ApS.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

The property valuation is affected by the development of the associated company, Nyborg Destilleri ApS that leases the property. In 2020, Nyborg Destilleri ApS is affected by the government's lockdown of Denmark and the launched financial aid packages.

Consequently, the property valuation is affected by the development of Nyborg Destilleri ApS.

	2019	2018
	DKK	DKK
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.156.800	1.207.500
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.185	1.169
<i>Other financial expenses</i>		
	1.157.985	1.208.669
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	(128.756)
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	(18.654)	(40.405)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	(18.654)	(169.161)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

5 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost at 1 January 2019</i>	<u>30.002.010</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost at 31 December 2019</i>	<u>30.002.010</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2019</i>	2.804.003
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.477.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2019</i>	<u>4.281.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Carrying amount at 31 December 2019	<u>25.720.467</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Materielle anlægsaktiver	(140.447)	(73.977)
<i>Property, plant and equipment</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	140.447	73.977
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	233.079	73.977
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	(140.448)	0
<i>Write down to assessed value</i>		
Regnskabsmæssig værdi	<u>92.631</u>	<u>73.977</u>
<i>Carrying amount</i>		

7 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

8 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, NN Holding ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2013 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2012.

Eventualforpligtelser over for moder og tilknyttede selskaber

Contingent liabilities related to group enterprises

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for de koncernforbundne selskaber Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS og Naturfrisk Group A/S for selskabernes mellemværende med pengeinstitutter.

Kautionsforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør t.DKK 22.059.

The company has provided a guarantee to group companies Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS and Naturfrisk Group A/S for the companies' balances with credit institutions. The guarantee commitment at 31 December 2019 amounts to DKK 22,059 thousand.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Naturfrisk Group A/S

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Niels Rømer, direktør (CEO)

Nicolai Paludan Rømer

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership structure (continued)

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:

Naturfrisk Group A/S